اور گناہ وہ ہے جو تیرے دل میں
کھٹکے اور تجھے ناپسند ہو کہ لوگوں کو اس کا پتہ چلے اور وہ تیری اس کمزوری
سے واقف ہوں۔

(صحیح مسلم کتاب البر والصلہ باب تفسیر البر حدیث نمبر: 4632)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 26 اپریل 2010ء 11 جمادی الاول 1431 ہجری شہادت 1389 ہجرت جلد 60-95 نمبر 91

اشتریت کا غلط استعمال لغو ہے

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز فرماتے ہیں:-

”پھر اشتریت کا غلط استعمال ہے یہ بھی ایک لحاظ
سے آج کل کی بہت بڑی لغو چیز ہے۔ اس نے بھی کئی
گھروں کو اجاڑ دیا ہے۔